ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 30 » июля  2015  года                                                                       №1231
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 10.07.2015 № 1007 «Об условиях приватизации объектов недвижимого имущества, являющихся муниципальной собственностью города Твери»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 статьи 44 Устава города Твери, решением Тверской городской Думы от 05.07.2002 № 87 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Твери», решением Тверской городской Думы от 25.11.2014 № 405 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2015-2017 годы»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 10.07.2015 № 1007 «Об условиях приватизации объектов недвижимого имущества, являющихся муниципальной собственностью города Твери», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города

        Ю.В. Тимофеев